関 係 各 位                                                令和６年６月吉日

     熊 本 県 卓 球 協 会
                                                会    長 松 本 秀 幸

審判部長 竹 原 勝 成

２０２４年度九州ブロック 公認レフェリー・上級公認審判更新講習会

及び上級公認審判資格試験の実施について（ご案内）

  役員の皆様には、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきましては、下記の日程にて講習会を開催いたしますのでご参集賜りますよう

ご案内申し上げます。

記

１. 主 催     （財）日本卓球協会ルール審判委員会・九州卓球連盟

２. 主 管     熊本県卓球協会

３. 日 時     ２０２４年８月２５日（日）

上級試験受付         １１：００～

上 級 試 験         １１：３０～１２：４５

講 習 会 受 付         １１：１０～

上級公認審判員講習   １２：３０～１５：２０

公認レフェリー講習     １２：３０～１７：５０ ※上級公認審判員の聴講可

４. 会 場     熊本県立総合体育館 会議室

熊本市西区上熊本1丁目9-28  TEL 096-356-1233

５．対 象      公認レフェリーおよび上級公認審判員 更新者・聴講者、上級公認審判員受験者

６．講   師       日本卓球協会 ルール審判委員：未定 、三角政美 氏

７．料   金     公認レフェリー    10,000円

上級公認審判員   6,000円

国際審判員       5,000円

※各更新料は県への還元金を含んでいる金額です

※未納期がある方は未納期分を徴収させて頂きます。

８．受 講 料       3,000 円   ※上級公認審判員受験者：2,000 円

９．審判手帳    当日忘れないように審判手帳をご持参下さい。

10. 申し込み     令和６年７月１１日（木）迄に同封の受講申込書をＦＡＸまたは郵送してください。

11．申 込 先   〒862-0950 熊本市中央区水前寺１－１５－４ ダイコー水前寺駅通り３

                       熊本県卓球協会 ☎096-387-2299、FAX096-387-2301

12．そ の 他    ■「ルールブック」「レフェリーハンドブック」「審判法／審判員の手引き」の購入を希望

される方は申込み下さい。協会一括申込みとなりますので協会でのお渡しとなります。

■上級公認審判資格試験希望者は別途「受験申請書」の提出し、受験資格の承認が必要

です。また、承認を受けた方には別途受験対策講習会を予定します。

13．問合せ先    ルール・審判部 竹原勝成 ０９０－７４７５－６２６２